



*Individual Construct SRL*

*c/f: 1020600001347*

*tva: 0610872*

*str. Vadul lui Voda 100,*

*mun. Chișinău, MD-2044*

*tel.: +373 790 100 26*

*e-mail.: office.individualconstruct@gmail.com*

## CONTRACT nr. 14-09/22-1

"14" septembrie 2022

mun. Chișinău

"Individual Construct" SRL reprezentat prin administratorul **Nicolae Inculeț**, denumit în continuare „Furnizor”, pe de o parte, și SRL ” VECTORCONS” reprezentat prin administratorul **Igor Baltaga**, denumit în continuare „Beneficiar” pe de altă parte (ambii denumiți în continuare „Părți”), au încheiat prezentul Contract referitor la efectuarea **Lucrarilor de amenajare a parcarii ”Palanca”**, denumite în continuare lucrări.

1. Furnizorul își asumă obligația de a executa lucrările, iar Beneficiarul – de a recepționa și achita lucrările/serviciile prevăzute în specificația din prezentul Contract.
2. Executarea lucrărilor/prestarea Serviciilor se efectuează la solicitarea Beneficiarului.
3. Prețul/costul serviciilor conform prezentului Contract este stabilit în lei moldovenești, fiind indicat specificația prezentului Contract.
4. Suma totală a prezentului Contract, inclusiv TVA, constituie **1 768 941,00 lei** (un milion șapte sute șaiszeci și opt nouă sute patruzeci și unu, 62 lei MD).
5. Achitarea se efectuează prin virament la contul Furnizorului.
6. Contractul poate fi realizat cu acordul ambelor părți sau în mod unilateral, cu condiția înaintării unei notificări cu 30 de zile înaintea datei presupuse a rezilierii, în caz de încălcare a clauzelor Contractului de către una dintre Părți.
7. Orice conflict rezultat din prezentul Contract, care nu va putea fi rezolvat de către Părți pe cale amiabilă în termen de 30 zile din momentul apariției acestuia, se va supune soluționării în conformitate cu legislația în vigoare a Republicii Moldova.

*Individual Construct SRL*





**Individual Construct SRL**

c/f: 1020600001347

tva: 0610872

str. Vadul lui Voda 100,

mun. Chișinău, MD-2044

tel.: + 373 790 100 26

e-mail.: office.individualconstruct@gmail.com

8. Orice modificări și/sau completări la prezentul Contract sunt valabile numai în cazul când se efectuează în scris, prin semnarea unui Acord adițional, care intră în vigoare la data semnării acestuia de către Părți.
9. Părțile poartă răspundere pentru neexecutarea prezentului Contract în conformitate cu prevederile legislației în vigoare.
10. Prezentul Contract este întocmit în două exemplare, având aceeași forță juridică.
11. Prezentul Contract se consideră încheiat și intră în vigoare la data semnării lui de către Părți, fiind valabil până la 31.12.2022.

### Datele de identificare juridice, poștale și de plată ale părților:

„Furnizor”	„Beneficiar”
<b>„Individual Construct” SRL</b> Adresa: str. Vadul lui Voda 100, mun. Chișinău telefon: +373 79 010 026 C/B: FTMDMD2X 'FinComBank'S.A. suc. nr.2 Chișinău IBAN: MD73FT222410200000657498 Cod fiscal: 1020600001347 TVA: 0610872	<b>„VECTORCONS” SRL</b> Adresa juridica: rl. Ialoveni, s. Puhoi Telefon/ fax: 062 000 130 / 060 600 884 Banca: „Moldindconbank” S.A. „Decebal” Chișinău C/B: MOLDMD2X363 IBAN: MD72ML000000022512632032 Cod fiscal: 1019600012738 TVA: 6701589

### Semnăturile părților:



Individual Construct SRL



Antreprenor SRL "INDIVIDUAL CONSTRUCT"  
 (denumirea )

Investitor VECTORCONS SRL  
 (denumirea )

Obiect **Lucrari de constructie s.Palanca**

29/09/22

Valoarea lucrarilor executate **1 768 941,62lei**

**Proces - verbal**  
 de receptie a lucrarilor executate  
 pe septembrie-octombrie an 2022

**ПЛОЩАДКА ПАЛАНКА**

№	Наименование	ед.из мерен ия	колич ество	Цена	Сумма
				(лей)	(лей)
<b>Работа</b>					
1	Снятие щебня h 5см	м2	4200	38	159600
2	Планировка Глины по площадке h20см с уплотнением	м2	4200	33.25	139650
3	Планировка Щебня по площадке h15см с уплотнением	м2	4200	42.75	179550
4	Планировка Мулузы по площадке h5см с уплотнением	м2	4200	28.5	119700
5	Планировка Щебня по площадке h15см с уплотнением	м2	950	42.75	40612,50
6	Планировка Мулузы по площадке h5см с уплотнением	м2	950	28.5	27075
7	Откопка канавы	м.п	359,14	142.5	51177,45
8	Монтаж труб 2шту по 7 метров	м	14	1425	19950

<b>Материалы</b>					
1	Завоз щебня фр. 20\40	т	931	463.13	431169,38
2	Завоз мулузы	т	401	324.59	130159,19
3	Завоз глины	т	1310	133.95	175474,5

ИТОГО	1474118,02
НДС(20%)	2944823,6
<b>ВСЕГО(с учетом НДС)</b>	<b>1 768 941,62</b>



Intenit Administrator N Inulet  
 (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat Administrator I. Baltaga